RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2022

Art. 1º - A comissão Especial nomeada conforme Portaria CIM Noroeste nº XX
de 2022, após apreciação e julgamento dos recursos define a seguinte ordem
de classificação:

Emprego público: Analista Ambiental
Formação admitida: Engenharia Civil
Classificação Candidato Experiência

Profissional
Qualificação
Profissional

Entrevista

1 Lucas de Souza Amorim 6 14 45
2 Ingrid Belcavello Rigatto 15 4 45
3 Matheus Felipe de Oliveira

Tureta
0 0,5 45

4 Felipe Ribeiro Polez 0 0 33
5 Dilamayra Pantaleão de

Araújo
3 11 0

Emprego público: Analista Ambiental
Formação admitida: Engenharia Ambiental e Sanitária ou apenas Engenharia
Ambiental
Classificação Candidato Experiência

Profissional
Qualificação
Profissional

Entrevista

1 Andressa Rafaski Thomaz 32 16,5 45
2 Amanda Rocha Oliveira 8,5 1 50
3 Daiane Bruni 11 1 40
4 Thaís Garcia Salvador 13 10,5 0

Emprego público: Analista Ambiental
Formação admitida: Engenharia Química
Classificação Candidato Experiência

Profissional
Qualificação
Profissional

Entrevista

1 Daniel Ribeiro Grijó 0,5 29 0

Emprego público: Analista Ambiental
Formação admitida: Engenharia de Minas ou Geologia
Inscrição Candidato Experiência

Profissional
Qualificação
Profissional

Entrevista

1 João Pedro Corona Gava 4 14 47
2 Tatiana Abrahão Campos 0 10 45
3 Thainá Ribeiro Dadalto 0 0 0

Emprego público: Analista Ambiental
Formação admitida: Ciências Biológicas ou Biologia
Classificação Candidato Experiência

Profissional
Qualificação
Profissional

Entrevista

1 Hilton Moura Neto 0 12 31
2 Josiene Rossini 8,5 29 0

Art.2º  Esta publicação entra em vigor na data da publicação.

Águia Branca, 10 de maio de 2022.

________________________
Angela Aparecida Gobbi

Integrante da Comissão Especial

________________________
Uelisson Brito de Souza

Integrante da Comissão Especial

_______________________
Dulcineia e Silva Souza

Presidente da Comissão Especial